

Linkaiders ApS

**Titangade 11
2200 København**

CVR-nr. 36 50 38 74

**Årsrapport for 2018/19
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. november 2019

Pernille Skjødt Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Linkaiders ApS
Titangade 11
2200 København

CVR-nr.: 36 50 38 74

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 28. januar 2015

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: København

Bestyrelse

Jørgen Lindskov Knudsen, formand
Jack Fridthjof
Pernille Skjødt Møller

Direktion

Pernille Skjødt Møller

Revisor

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle robuste kommunikationssystemmer og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 399.516, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.566.986.

Årets underskud er på niveau med ledelsens forventninger og årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		1.036.904	1.472.803
Personaleomkostninger	1	-1.515.354	-1.300.086
Resultat før finansielle poster		-478.450	172.717
Finansielle indtægter		3.889	0
Finansielle omkostninger		-37.518	-501
Resultat før skat		-512.079	172.216
Skat af årets resultat	2	112.563	-37.951
Årets resultat		-399.516	134.265
Overført til øvrige lovpligtige reserver		961.589	2.456.502
Overført resultat		-1.361.105	-2.322.237
		-399.516	134.265

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		4.382.168	3.149.361
Immaterielle anlægsaktiver	3	4.382.168	3.149.361
Deposita		16.025	16.025
Finansielle anlægsaktiver		16.025	16.025
Anlægsaktiver i alt		4.398.193	3.165.386
Andre tilgodehavender		3.915	38.739
Selskabsskat		1.038.699	654.148
Tilgodehavender		1.042.614	692.887
Likvide beholdninger		0	324.843
Omsætningsaktiver i alt		1.042.614	1.017.730
Aktiver i alt		5.440.807	4.183.116

Balance 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		65.805	65.805
Reserve for udviklingsomkostninger		3.418.091	2.456.502
Overført resultat		-916.910	444.195
Egenkapital	4	<u>2.566.986</u>	<u>2.966.502</u>
Hensættelse til udskudt skat		964.076	692.860
Hensatte forpligtelser i alt		<u>964.076</u>	<u>692.860</u>
Gæld til associerede virksomheder		700.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>700.000</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		4.543	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.915	262.577
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.310	7.810
Anden gæld		1.089.977	253.367
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.209.745</u>	<u>523.754</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.909.745</u>	<u>523.754</u>
Passiver i alt		<u>5.440.807</u>	<u>4.183.116</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Eventualposter m.v.	7		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.482.167	1.272.540
Pensioner	13.500	0
Andre omkostninger til social sikring	17.153	19.267
Andre personalemkostninger	2.534	8.279
	<u>1.515.354</u>	<u>1.300.086</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-112.563</u>	<u>37.951</u>
	<u>-112.563</u>	<u>37.951</u>

Noter

3 Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklingsprojekter under udførelse
Kostpris 1. juli 2018	3.149.361
Tilgang i årets løb	1.232.807
Kostpris 30. juni 2019	4.382.168
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	4.382.168

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Udviklingsprojekter under udførsel omfatter udvikling af robuste kommunikationssystemer til katastrofeområder. Systemet forventes færdiggjort først i det nye regnskabsår og taget i brug i 2019.

Ledelsen har store forventninger til produktes anvendelse og har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsomk- ostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	65.805	2.456.502	444.195	2.966.502
Årets resultat	0	961.589	-1.361.105	-399.516
Egenkapital 30. juni 2019	65.805	3.418.091	-916.910	2.566.986

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2018	65.805	53.756	50.000	0	0
Tilgang i året	0	12.049	3.756	0	0
Virksomhedskapital	65.805	65.805	53.756	0	0

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2018	Gæld 30. juni 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til associerede virksomheder	0	700.000	0	0
	0	700.000	0	0

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet forventer at afslutte projektudviklingen primo regnskabsperioden 2019/2020 og vil i 2019/2020 arbejde på, at få realiseret sit første salg af komponenterne.

For at kunne gennemførrer salgsprocessen er selskabet afhængig af, at der bliver tilført yderligere kapital. Ledelsen arbejder på at fremskaffe denne kapital, og den fortsatte drift er afhængig af, at kapitalen bliver fremskaffet i 1. kvartal 2020. Ledelsen forventer at kunne fremskaffe den nødvendige likviditet, hvorfor årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Pernille Skjødt Holding IVS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Pernille Skjødt Møller

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-955754593759
Tidspunkt for underskrift: 24-11-2019 kl.: 16:55:04
Underskrevet med NemID

Pernille Skjødt Møller

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-955754593759
Tidspunkt for underskrift: 24-11-2019 kl.: 16:55:04
Underskrevet med NemID

Jørgen Lindskov Knudsen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-749925869979
Tidspunkt for underskrift: 24-11-2019 kl.: 19:58:21
Underskrevet med NemID

Jack Fridthjof

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-344291107485
Tidspunkt for underskrift: 26-11-2019 kl.: 11:33:34
Underskrevet med NemID

Heine Johansen

Som Revisor NEM ID
RID: 1268811904212
Tidspunkt for underskrift: 26-11-2019 kl.: 11:40:15
Underskrevet med NemID

Pernille Skjødt Møller

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-955754593759
Tidspunkt for underskrift: 26-11-2019 kl.: 12:36:42
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 328f0d39MXRw30894497